



PREFEITURA DO
ARACATI

AS PESSOAS EM PRIMEIRO LUGAR



PROPOSTA VENCEDORA





DISPENSA ELETRONICA N.º 09.004-2024DE - PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 09.004-2024-DE

ao(a) Pregoeiro(a) do Município de Aracati

RAZÃO SOCIAL: FRANCISCO VANILSON DA SILVA MAIA EIRELI-ME

CNPJ: 07.153.886/0001-52

ENDEREÇO: RUA CEL. POMPEU, 578 - CENTRO - ARACATI - CEARÁ

CEP:62.800-000 - FONE: (88) 3421.5188

BANCO: BANCO DO BRASIL CONTA CORRENTE N.º: 26580-2

AGENCIA N.º: 0121 X

LOTE I

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
01	Cartaz: formato 46x64cm, 4/0 cores, impresso em papel couchê brilho ou fosco 170g	UND.	1.000	PRÓPRIA	R\$ 2,28 dois reais e vinte e oito centavos	R\$ 2.280,00 dois mil, duzentos e oitenta reais
02	Cartazes tamanho A3 impressão a laser 4x0 cor papel coche 170g para todas as secretarias - entrega	UND.	500	PRÓPRIA	R\$ 3,00 três reais	R\$ 1.500,00 um mil, quinhentos reais
03	Crachá cartão duplex 350g, 11X14 cm, 4X1, furado.	UND.	300	PRÓPRIA	R\$ 2,00 dois reais	R\$ 600,00 seiscentos reais
04	Convites em papel couche fosco 210g, tamanho 10x15 com quatro cores, com envelope, 4 X 0 cor	UND.	500	PRÓPRIA	R\$ 1,75 um real e setenta e cinco centavos	R\$ 875,00 oitocentos e setenta e cinco reais
05	Pasta formato 48X33cm, gramatura 180g, cores 4X1, com dobra.	UND.	300	PRÓPRIA	R\$ 3,50 três reais e cinquenta centavos	R\$ 1.050,00 um mil e cinquenta reais
06	Folders em formato A4, em papel couchê, acabamento duas dobras, em cores, com arte disponibilizada pelo órgão requerente. Couche 170g. Entrega parcelada	UND.	1.300	PRÓPRIA	R\$ 1,50 um real e cinquenta centavos	R\$ 1.950,00 um mil, novecentos e cinquenta reais
07	Panfleto Variados modelos 15x21 - 4x4 cores papel couche 115gramas	UND.	1.500	PRÓPRIA	R\$ 0,45 quarenta e cinco centavos	R\$ 675,00 seiscentos e setenta e cinco reais
08	Bloco de solicitação de serviço, 100 folhas em cada bloco, duas guias numeradas, tam. A4, papel off-set	UND.	30	PRÓPRIA	R\$ 11,00 onze reais	R\$ 330,00 trezentos e trinta reais
09	Adesivo de Impressão Digital microperfurado (Gramatura 0,8) Instalado: Paredes e Vidros e carros (Instalado na sede do município) - entrega parcelada	MT2	100	PRÓPRIA	R\$ 50,00 cinquenta reais	R\$ 5.000,00 cinco mil reais
10	Adesivo de Impressão Digital (Gramatura 0,8) Instalado: Paredes e Vidros e carros (Instalado na sede do município) entrega parcelada	MT2	100	PRÓPRIA	R\$ 50,00 cinquenta reais	R\$ 5.000,00 cinco mil reais
11	Adesivo em impressão digital tipo botton medindo 7x7cm entrega parcelada.(Gramatura 0,8)	UND.	1.000	PRÓPRIA	R\$ 0,25 vinte e cinco centavos	R\$ 250,00 duzentos e cinquenta reais
12	Adesivo de impressão digital para Outdoor 9m x 3m 4 cores - instalado nos Outdoor do Município	UND.	8	PRÓPRIA	R\$ 1.000,00 um mil reais	R\$ 8.000,00 oito mil reais
13	Adesivo de impressão digital personalizado de alta resolução 20x10 cm para Campanhas entrega parcelada	UND.	600	PRÓPRIA	R\$ 1,30 um real e trinta centavos	R\$ 780,00 setecentos e oitenta reais
14	Banner 1,60 x 1,20 cm - lona vinilizada, Frente única - impressão colorida, com arte disponibilizada pelo órgão requerente. acabamento com cordão, ponteiros e cabo de madeira. Entrega parcelada	UND.	50	PRÓPRIA	R\$ 96,00 noventa e seis reais	R\$ 4.800,00 quatro mil, oitocentos reais

FRANCISCO VANILSON DA SILVA MAIA EIRELI:07 1538860 00152

Assinado de forma digital por FRANCISCO VANILSON DA SILVA MAIA EIRELI:07153 886000152
Dados: 2024.05.24 11:43:48 -02'00'

9





15	Banner personalizado MED 150x100cm, em lona de vinil 380g, com bastões de madeira, ponteiras plásticas e cordão para amarrar inclusos.	UND.	15	PRÓPRIA	R\$ 74,00	setenta e quatro reais	R\$ 1.110,00	um mil, cento e dez reais
16	Banner com ilhós 4x4m em lona fosca - para fundo de Palco	UND.	10	PRÓPRIA	R\$ 640,00	seiscientos e quarenta reais	R\$ 6.400,00	seis mil, quatrocentos reais
17	Banner personalizado MED 200x100cm, em lona de vinil 380g, bastões de madeira, ponteiras plásticas e cordão para amarrar inclusos	UND.	10	PRÓPRIA	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 1.000,00	um mil reais
18	Faixa de lona e impressão digital colorida, com imagens e fotos metro linear com impressão 320 DPI, lona 380g, MED 300x70cm	MT2	20	PRÓPRIA	R\$ 120,00	cento e vinte reais	R\$ 2.400,00	dois mil, quatrocentos reais
quarenta e quatro mil reais							R\$ 44.000,00	

VALOR TOTAL DOS LOTES

quarenta e quatro mil reais

R\$ 44.000,00

Prazo de entrega: conforme os termos do edital

Prazo de validade da Carta Proposta (60 (sessenta) dias consecutivos da sessão de abertura desta licitação conforme estabelecido em edital);

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento estão computados todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal e, quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre a prestação dos serviços, constantes da proposta, abrangendo, assim todos os custos com serviços necessários a execução do objeto em perfeitas condições a manutenção dos serviços. Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação. Declaração da licitante que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante declarará, em campo próprio do sistema, o cumprimento dos requisitos para a habilitação e a conformidade de sua proposta com as exigências do edital. Sob pena do previsto no art. 26, § 5º do Decreto Federal nº. 10.024/2019). Declaração sob as penalidades cabíveis, que é microempresa ou empresa de pequeno porte nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no §4 do artigo 3º da Lei Complementar nº 123/06. Caso se enquadre nessa condição. Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

a) sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao Município de Aracati, Estado do Ceará, que, em cumprimento ao estabelecido na Lei nº 9.854, de 27/10/1999, publicada no DOU de 28/10/1999, e ao inciso XXXIII, do artigo 70, da Constituição Federal, não emprega menores de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem emprega menores de 16 (dezesseis) anos em trabalho algum, salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos;

b) sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao Município de Aracati, Estado do Ceará, que concorda integralmente com os termos deste edital e seus anexos;

c) que inexistente qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar no presente certame licitatório, bem assim que ficamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do art. 32, §2º, da Lei n.º 8.666/93.

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma o presente, sob as penas da Lei.

Aracati-CE, 24 de Maio de 2024

FRANCISCO VANILSON DA SILVA
MAIA EIRELI:07153886000152

Assinado de forma digital por FRANCISCO
VANILSON DA SILVA MAIA
EIRELI:07153886000152
Data: 2024.05.24 11:46:56 -03'00'

FRANCISCO VANILSON DA SILVA MAIA

CPF Nº 043.795.457-92

